
COMUNE DI MAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01 61 /400123 - tax 0161 I 400257

P. lVA 01956'.t70011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N.12l4 del 09.1 2.201 5

OGGETTO: Aggiornamento definitiva lavori di "Yalorizzazione del paesaggio e sviluppo
sostenibile dell'area collinare della Collina della Capra: interventi in Maglione CUP
I74E14000840006 - CIG 286127FF881) - Ditta PROGETTO PIETRE S.R.L.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

\[STO il Decreto Sindacale no 3 del 27 .05.2014 di attribuzione della Responsabilità del Servizio;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale no 39 del 05.12.2014 di Approvazione del progetto
preliminare di "Sistemazione della strada comunale da maglione a Cossano canavese" compreso

nell'intervento di valorizzzzione del paesaggio e sviluppo sostenibile dell'area collinare all'interno del

territorio "Collina della Capra": Interventi in Maglione" (CUP I74E14000840006- CIG 286127FF881) per

I'importo complessivo di e 24.821,78 di cui l'importo lavori è di € 17.300,00 oltre ad € 500,00 per oneri di

sicurezza, oltre ad IVA di Legge nonché di nominare del Responsabile del Procedimento;

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale l7 agosto 2015, n. 83 avente ad oggetto:

"Approvazione, ai sensi dell'art. 34 del Dlgs. 267/2000 dell'Accordo di Programmatrala Regione Piemonte e

i Comuni di Ivrea, San Giusto Canavese, Vauda Canavese, Montalto Dora, Borgomasino, Caravino, Cossano

Canavese, Maglione, Settimo Rottaro, relativo al P.T.l. "Canavese Business Park", in attuazione del PAR
FSC200712013, sottoscritto con firma digitale il28 Luglio 2015;

PREMESSO che:

- con Delibera della Giunta Comunale n. 39 del 05.12.2014 è stato approvato il progetto preliminare;

- con Delibera della Giunta Comunale n. 25 del 28.10.2015 è stato approvato il progetto definitivo esecutivo

di cui in oggetto;
- con Delibera di Giunta Comunale no 26 del28.10.2015 si è provveduto a deliberare I'indizione della gara

tramite procedura negoziata amezzo di cottimo fiduciario, visto l'importo dei lavori inferiore ai 40.000,00 €

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del Regolamento Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e

forniture per l'affidamento degli incarichi professionali estemi;
- le modalità della gara erano stabilite nella lettera di invito spedita con posta certificata del 18.11.2015,
prot. n. 2150, con la quale è stata invitata a partecipare la seguente ditta: Impresa PROGETTO PIETRE SRL

di Vestigrè (TO);
- il termine ultimo per la presentazione dell' offerta e' stato fissato entro le ore 12,00 del giorno 02.12.2015;

DATO ATTO che, sulla base degli atti di cui sopra, la Commissione di gara, come da verbale, ha proceduto

all'aggiudicazione provvisoria del servizio di cui all'oggetto alla ditta PROGETTO PIETRE S.R.L.- Via
Carlo Botta n' 5 - Vestignè ;

RITENUTO quindi opportuno procedere all'espletamento dei seguenti adempimenti:
. Aggiudicazione definitiva dei lavori alla ditta PROGETTO PIETRE S.R.L.- Via Carlo Botta no 5 -

Vestignè ;



o Formalizzazione dell'impegno di spesa pari ad Buro20.770,00;
o Sottoscrizione del contratto d'appalto;

VISTO il Decreto legislativo N. 26712000 recante il T.U.E.L.;
VISTO il D. Lgs. n. 163 del12.04.2006 e s.m.i.;
Tutto quanto sopra premesso

DETERMINA

DI RICHIAMARE la narrativa e gli atti ivi richiamati quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DI APPROVARE il verbale di gara datato 02 Dicembre 2Ol5 e allegato alla presente determinazione per
costituime parte integrante e sostanziale;

DI AGGIUDICARE, pertanto, alla PROGETTO PIETRE S.R.L.- Via Carlo Botta no 5 - Vesrignè i lavori
di " Yalorizzazione del paesaggio e sviluppo sostenibile dell'area collinare della Collina della Capra:
interventi in Maglione CUP 174814000840006 - CIG 286127FF881) per un importo lavori pari ad Èuro
20.770,00 oltre ad Iva di Legge e somme a disposizione dell'Amministrazione per un costo complessivo di €
24.820,00;
DI IMPUTARE la relativa spesa al capitolo 2.08.01.01. "Viabilità, acquisto beni immobili, manutenzione
strade comunali";

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 26712000.

Il Responsabile dell'Area T,

(Arch. 1t
T
F,

lca e

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, ma4el47bis,
finanziaria.26712000, il visto diregolarità contabile con attestazione della

Si attesta l'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 1O2|2OO9, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
frnanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Il Responsabi

Allegato:
. Verbale commissione di gara.

e

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

PROGETTO PIETRE S.R.L.

SOMME A DISPOSIZIONE
DELL 'AMMINISTRAZIONE

22.847,00

1.973,00

2.08.01.01
Yalorizzazione del paesaggio e sviluppo
sostenibile dell'area collinare della
Collina della Capra: interventi in
Maglione
cuP I74E14000840006 crc
z86t27FF88t

4

icvu.

(Pi

Servizio Finanziario

o-)
ar,


